БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Октябрьский калайы
кала округы

ХАКИМИЭТЕ
452600, Октябрьский калайы,

Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа

город Октябрьский
452600, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Б ОЙО РО К РАСПОРЯЖЕНИЕ
Ж  'Ю ___2017 й. № , / £  JO ___2017 г.

О внесении изменений в план проведения
ведомственного финансового контроля в
бюджетных учреждениях, подведомственных
администрации городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан
на 2017 год

1. Внести изменения в план проведения ведомственного финансового
контроля в бюджетных учреждениях, подведомственных администрации
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, на 2017 год,
утвержденный распоряжением администрации городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан от 30.12.2016 № 332-р, изложив его в
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

А.Н. Шмелев

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан ^

:<У ^ 7 » ' Ю  2017г.ОТ « '

План
проведения ведомственного финансового контроля в бюджетных учреждениях,

подведомственных администрации городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан, на 2017 год

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
ю р и д и ч е с к о го  л и ц а  (Ю Л )

И Н Н , адрес
м естонахож дения

Ю Л

Ц е л ь  и  о с н о в а н и е
п р о в е д е н и я

п р о в е р к и

Д ата начала и
окончания
проверки

1 М униципальное бю дж етное
учреж дение «К ом итет по

ж илищ ной политике»

И Н Н :0265027551,
452620, РБ,

г. О ктябрьский,
ул. Горького, д. 7/1

О перативное
вы явление, устранение
и пресечение
наруш ений
бю дж етного
законодательства
Российской  Ф едерации

с 13.03.2017г.
по 31.03.2017г.

2 М униципальное бю дж етное
учреж дение «С портивная

ш кола №  4»

ИН Н : 0265029340,
452620, РБ,

г. О ктябрьский,
ул. Д евонская, д. 12а

с 13.06.2017г. по
30.06.2017г.

3 М униципальное бю дж етное
учреж дение «У правление

архитектуры  и
градостроительства»

ИНН : 0265039451,
452607, РБ,

г. О ктябрьский,
ул .Ч апаева, д.23

и ины х норм ативны х
правовы х актов,
регулирую щ их
бю дж етны е
правоотнош ения.

с 07.08.2017г. по
25.08.2017г.